
Dz-13.0021.6.2023 

 

UCHWAŁA NR LVII/695/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o zmianę 

organizacji ruchu na ul. Przewóz  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Wydziały Miejskiego Inżyniera Ruchu 

UMK o zmianę organizacji ruchu na ul. Przewóz polegającą na usunięciu progu zwalniającego 

na wysokości budynku nr 29. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnosi o usunięcie progu zwalniającego ze względu na liczne 

wnioski mieszkańców, ponadto w okresie czasowej zmiany organizacji ruchu wybudowano 

rondo, które w znacznym stopniu poprawiło bezpieczeństwo na ww. ulicy. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


